PORTARIA/CMI Nº 263/2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- Designar o Diretor da Escola do Legislativo, Carlos Rodrigo

Modena e os servidores Claiton Cesar, Diolene Nathalia Maia Pamplona, Pauline

Arantes, Heriton Jerônimo, Maurício Henrique, Lúcio Machado e a funcionária

terceirizada Cláudia Renata para prestarem serviços no evento na Solenidade de

Entrega dos Certificados Aluno Nota 10 e Eficiência Escolar, no dia 04 de

dezembro de 2019, das 18h às 23h, no Anfiteatro Albert Sabin (FMIT Itajubá).

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 03 de dezembro de 2019.

SEBASTIÃO SILVESTRE DA COSTA

Presidente

		2019-12-04T14:31:33-0300
	HERITON JERONIMO OLIVEIRA:04435529670